
 
 

 
Постановление Брянской городской администрации  

от 04.12.2024 №4859-п 
 
О внесении изменения в постановление  
Брянской городской администрации  
от 30.04.2010 № 1056-п «Об утверждении  
Положения об инвестиционном совете  
при Главе городской администрации  
и состава инвестиционного совета  
при Главе городской администрации» 

 
В целях координации инвестиционной деятельности на территории 

городского округа город Брянск, в связи с кадровыми изменениями  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  
от 30.04.2010 № 1056-п «Об утверждении Положения об инвестиционном 
совете при Главе городской администрации и состава инвестиционного 
совета при Главе городской администрации» (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 27.03.2012 № 635-п, от 03.04.2015 
№ 942-п, от 03.05.2017 № 1465-п, от 24.08.2020 № 2155-п, от 18.06.2021  
№ 1837-п, от 29.12.2022 № 5013-п, от 27.07.2023 № 2998-п, от 26.06.2024 
№ 2391-п) (далее – постановление), следующие изменения: 

- пункт 5.5. приложения № 1 к постановлению «Положение  
об инвестиционном совете при Главе городской администрации» изложить  
в новой редакции:   

«5.5. Работа Совета осуществляется в форме заседаний. Заседания 
Совета созываются его председателем по мере необходимости.»;  

 - приложение № 2 к постановлению «Состав инвестиционного 
совета при Главе городской администрации» изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя Главы городской администрации-начальника финансового 
управления Качур Е.В. 

 
 

Глава администрации  А.Н. Макаров 
 

 
 

  

 



2 
 

Приложение к постановлению 
Брянской городской 
администрации 

                                                  от 04.12.2024 №4859-п 
 

«Приложение № 2  
к постановлению 
Брянской городской 
администрации 
от 30.04.2010 № 1056-п 

 
 

Состав инвестиционного совета  
при Главе городской администрации 

 
Макаров 
Александр Николаевич 

- Глава городской администрации, председатель 
совета 

Качур 
Елена Владимировна 

- заместитель Главы городской администрации-
начальник финансового управления, 
заместитель председателя совета 

Медведева 
Юлия Николаевна 

- заместитель начальника отдела 
прогнозирования и инвестиций комитета по 
экономике Брянской городской 
администрации,  секретарь совета 
  

члены совета: 

Коньшаков 
Максим Викторович 

- заместитель Главы городской администрации 
 

Квасов  
Иван Васильевич 

- заместитель Главы городской администрации 

Чубчиков 
Игорь Александрович 
  
Абушенко 
Антон Георгиевич 

- 
 
 
- 

заместитель Главы городской администрации 
 
 
депутат Брянского городского Совета 
народных депутатов (по согласованию) 
 

Баранчиков 
Дмитрий Васильевич 

- депутат Брянского городского Совета 
народных депутатов (по согласованию) 
 



3 
 

Стародубкина 
Лариса Евгеньевна 

- председатель комитета по экономике 
Брянской городской администрации 

Крохмалева 
Ирина Николаевна 

- заместитель председателя комитета по 
экономике Брянской городской 
администрации  

Седых  
Наталья Николаевна 

- начальник отдела прогнозирования и 
инвестиций комитета по экономике Брянской 
городской администрации 

Черванова 
Наталья  Владимировна 

- заведующий сектором поддержки 
предпринимательства отдела прогнозирования 
и инвестиций комитета по экономике 
Брянской городской администрации 

Перепечко 
Светлана Анатольевна 

- начальник Управления имущественных и 
земельных отношений Брянской городской 
администрации 

Волкова Татьяна 
Владимировна 

- начальник Управления по строительству и 
развитию территории города Брянска 

Бадеева  
Ирина Михайловна 

- заместитель начальника финансового 
управления Брянской городской 
администрации 

Амелькин 
Эдуард Александрович 

- начальник управления культуры Брянской 
городской администрации 

Тюканько  
Владимир Владимирович 

- председатель комитета по жилищно-
коммунальному хозяйству Брянской 
городской администрации  

Китина 
Елена Викторовна 

- начальник правового управления Брянской 
городской администрации 

Гладкий 
Вячеслав Андреевич 

-  член Брянского регионального отделения 
Общероссийской общественной организации 
«Деловая Россия» (по согласованию) 

Зиновец 
Надежда Евгеньевна 

- директор ГБУ «Агентство по сопровождению 
инвестиционных проектов» (по согласованию) 

Зайцев  
Виктор Федорович 

- заместитель руководителя Управления 
Федеральной налоговой службы по Брянской 
области (по согласованию) 
 



4 
 

Баранов 
Павел Александрович 

- директор ГАУ «Брянский областной «Центр 
оказания услуг «Мой бизнес» 
(по согласованию) 

Рондиков 
Сергей Александрович 

- Уполномоченный по защите прав 
предпринимателей в Брянской области 
(по согласованию) 

Катянина 
Антонина Васильевна 

- президент Союза «Торгово-промышленная 
палата Брянской области» (по согласованию) 

 
 
 

 
Ведущий специалист отдела  
прогнозирования и инвестиций  
комитета по экономике  
Брянской городской администрации                                        А.А. Крючкова 
 
 
Начальник отдела  
прогнозирования и инвестиций  
комитета по экономике  
Брянской городской администрации                                               Н.Н. Седых 
 
 
Заместитель Главы  
городской администрации- 
начальник финансового управления                                                Е.В. Качур 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


